
U c h w a ł a  N r  LXIV/368/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 
Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Rada 
Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 120 293,61 zł do kwoty 66 032 896,28 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 588 351,00 zł do kwoty 71 621 247,28 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3 775 674,51 zł do kwoty 72 503 705,38 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8 243 731,90 zł do kwoty 80 747 437,28zł, 
wg załącznika nr 2. 

5) Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 13 000 000 zł do kwoty 11 156 190 zł, 
wg załącznika nr 3. 

6) Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 13 000 000 zł do kwoty 2 030 000 zł, 
wg załącznika nr 3. 

7) Dochody po zmianach wynoszą 71 621 247,28 zł, wydatki po zmianach wynoszą 
80 747 437,28 zł. Przychody po zmianach wynoszą 11 156 190 zł. Rozchody po 
zmianach wynoszą 2 030 000 zł. 

8) Zmienia się w § 1, pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 
„5. dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 190 473 zł." 

9) Zmienia się w § 2, pkt 4 i 7, które otrzymują brzmienie: 
„4. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 571 973 zł". 
7. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 5 350 000 zł." 

10) Zmienia się w § 5, pkt 2 i 3, które otrzymują brzmienie: 
„ 2. Celową, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie 48 000 zł, 
3. celową, z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3 275 832 zł". 

11) Załączniki nr 4, 5 i 7 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, otrzymują 
brzmienie, jak w załącznikach nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem 
wprowadzonych zmian. 



§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Maftiej Krygrowski 

2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 
tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 950,00 0,00 0,00 66 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 7,00 7,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 7,00 7,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 7,00 7,00 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 562,00 2 562,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,0C 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne o,oc o,oc 2 562.0C 2 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

o,oc o,oc 0,0C 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat o,oc o,oc 2 562.0C 2 562,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 809 300.0C -7 000,0C 20 420,0 822 720,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 0,0 0,0 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 0,00 19 260,00 189 260,00 
tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0550 A/pływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 90 000,00 0,00 18 000,00 108 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
cosztów upomnień 0,00 0,00 350,00 350,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 110,00 110,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 800,00 8 800,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 540 000,00 0,00 150,00 540 150,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 150,00 150,00 

70095 3ozostała działalność 99 300,00 -7 000,00 1 010,00 93 310,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

24 000,00 -2 000,00 0,00 22 000,00 

0830 Wpływy z usług 5 300,00 0,00 1 000,00 6 300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 -5 000,00 0,00 65 000,00 

710 Działalność usługowa 93 000,00 0,00 19 000,00 112 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 93 000,00 0,00 19 000,00 112 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 93 000,00 0,00 19 000,00 112 000,00 

750 Administracja publiczna 424 200,00 -20 526,50 1 410,00 405 083,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 200,00 -14 526,50 0,00 310 673,50 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,0C 0,00 10,00 10,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C 0,0C o,oc 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

0,0 0,0C 10,oc 10,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 000,0 -6 000,0 1 400,0 94 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 0,0 0,0 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
'aństwa. jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
aliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
odobnym charakterze 

16 000,00 0,00 700,00 16 700,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 -1 000,00 0,00 3 000,00. 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 700,00 700,00 

75095 Pozostała działalność 325 200,00 -14 526,50 0,00 310 673,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
eafizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 200,00 -14 526,50 0,00 310 673,50 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

325 200,00 -14 526,50 0,00 310 673,50 

756 
Dochody oa osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 28 664 358,00 -4 000,00 893 923,00 29 554 281,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 0,00 8 470,00 38 470,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

C350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00 0,00 8 370,00 38 370,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 9 337 300,00 -4 000,00 800 050,00 10 133 350,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 200 000,00 0,00 800 000,00 10 000 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 50,00 50,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 -4 000,00 0,00 8 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 041 000,00 o,oc 60 000,0C 3 101 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc o,oc 0,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,0C 0,0( 60 000,0C 110 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

742 500,0 0,0 25 403,0 767 903,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 0,0 0,0 0,00 

3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

0270 
Vpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
Ikoholowych w obrocie hurtowym 167 000,00 0,00 23 473,00 190 473,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
amorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
osztów upomnień 0,00 0,00 200,00 200,00 

0920 A/pływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 

758 Różne rozliczenia 14 982 107,00 0,00 535 946,00 15 518 053,00 
N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
erytorialneqo 14 020 068,00 0,00 162 993,00 14 183 061,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 020 068,00 0,00 162 993,00 14183 061,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 61 913,00 0,00 334 953,00 396 866,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2,00 2,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 913,00 0,00 204 951,00 266 864,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

801 Oświata i wychowanie 969 361,00 -204 951,00 383 513,00 1 147 923,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00 1 550,00 2 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 379 083,00 379 083,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek o,oc o,oc 300,0C 300,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o,oc o,oc 378 783,0C 378 783,00 

80104 Przedszkola 676 980,0C o,oc 1 530,0C 678 510,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 o,oc 0,0C 0,00 

0830 Wpływy z usług 180 000,0 0,0 1 000,0 181 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,0 0,0 530,0 530,00 

80120 Licea ogólnokształcące 0,0 0,0 400,0 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 0,0 0,0 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,0 0,0 400,0 400,00| 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 

80153 
.apewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
odręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 0,00 950,00 950,00 

«tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
•nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Afpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 950,00 950,00 

80195 Pozostała działalność 204 951,00 -204 951,00 0,00 0,00 
H tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

204 951,00 -204 951,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 50,00 50,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 50,00 50,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 50,00 50,00 

852 Pomoc społeczna 1 242 364,00 -1 500,00 1 650,00 1 242 514,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 150,00 150,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 150,00 150,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 192 000,00 0,00 1 500,00 193 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,0C 0,00 1 500,00 1 500,00 

85295 Pozostała działalność 1 500,0C -1 500,0C 0,0C 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc 0,0C 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,0 -1 500,0 0,0 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 

853 3ozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 230,00 230,00 
tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 230,00 230,00 

N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
jieniężnej 0,00 0,00 230,00 230,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 192,00 0,00 48 000,00 85 192,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 192,00 0,00 48 000.00 85 192,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 000,00 0,00 48 000,00 78 000,00 

855 Rodzina 361 400,00 0,00 64 001,00 425 401,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań'finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 243 000,00 0,00 64 001,00 307 001,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 199 000,00 0,00 62 000,00 261 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 631,00 631,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 44 000,00 0,00 1 250,00 45 250,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 120,00 120,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 275 050,00 0,00 5 400,00 4 280 450,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,0C 0,00 3 100,00 8 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc 0,0C 0,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,0 o.oc 2 200,0C 7 200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,0 o,oc 900,0C 900,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 500,00 0,00 2 300,00 10 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 0,00 2 300,00 4 800,00 

bieżące razem: 51 858 332,00 -237 977,50 1 976 112,00 53 596 466,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 200,00 -14 526,50 0,00 310 673,50 

majątkowe 
750 Administracja publiczna 159 410,00 0,00 14 526,50 173 936,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 410,00 0,00 14 526,50 165 936,50 

75095 Pozostała działalność 159 410,00 0,00 14 526,50 173 936,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 410,00 0,00 14 526,50 165 936,50 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

151 410,00 0,00 14 526,50 165 936,50 

majątkowe razem: 1 463 410,00 0,00 14 526,50 1 477 936,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 410,00 0,00 14 526,50 165 936,50 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 218 370,11 -11 399,11 11 665,50 218 636,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 11 399,11 -11 399,11 11 665,50 11 665,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 399,11 -11 399,11 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 11 665,50 11 665,50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 956,00 -743 776,00 0,00 78 180,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 

75495 ozostała działalność 816 196,00 -743 776,00 0,00 72 420,00 
tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 743 776,00 -743 776,00 0,00 0,00 

853 3ozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 882,00 -101 390,00 3 565 196,00 3 594 688,00 
N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 -została działalność 130 882,00 -101 390,00 3 565 196,00 3 594 688,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 101 390,00 -101 390,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 492,00 0,00 845 166,00 874 658,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COV.D-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 2 720 030,00 2 720 030,00 

855 Rodzina 11 390 985,71 -25 751,00 20 851,00 11 386 085,71 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 469 941,00 0,00 20 851,00 5 490 792,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 941,00 0,00 20 851,00 34 792,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 66 600,00 -4 900,00 0,00 61 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66 600,00 -4 900,00 0,00 61 700,00 

85595 Pozostała działalność 20 851,00 -20 851,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C 0,0C 0,0C 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 851,0C -20 851,0C 0,0C 0,00 

bieżące razem 13 752 997,89 -882 316,11 3 597 712,5C 16 468 394,28 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o,oc 0,0C 0,0 0,00 

Ogółem: 67 153 189.8J -1 120 293,6 5 588 351,0( 71 621 247,28 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 610,0 -14 526,5< 14 526,5< 476 610,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWODZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 11 500,00 11 S00,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 866 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 419 426,00 1 419 426,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 866 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 419 426,00 1 419 426,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wyćlślki rva w tym: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżąco 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 617 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

rnn Transport i łączność 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 Transport i łączność 
zwiększenie 37 562.00 2 562,00 2 562,00 0,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 562,00 382 562,00 382 562,00 0,00 382 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 37 562,00 2 562,00 2 562,00 0,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 562,00 382 562,00 382 562,00 0,00 382 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 481 000,00 1 131 000,00 1 131 000,00 0,00 1 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 3 500,(X) 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.G0 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 461 000,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
adania bieżące 

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
nansowane z 

udziałom 
środków, o 

ctórych mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spótak prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
adania bieżące 

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
nansowane z 

udziałom 
środków, o 

ctórych mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spótak prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70005 

rzed zmianą 407 500.00 57 500,00 57 500.00 0,00 57 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Sospodarka gruntami i mniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70005 
Yie ruchomościami •większenie 3 500.00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

70005 

JO zmianach 411 000,00 61 000,00 61 000.00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000.00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

70007 

rzed zmianą 838 500.00 838 500,00 838 500,00 0,00 838 500,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
rmniejszenie -23 500.00 -23 500,00 -23 500,00 0.00 -23 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70007 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 

oo zmianach 815 000,00 815 000,00 815 000.00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500.00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 710 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 

po zmianach 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 

71035 

przed zmianą 165 000.00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 c 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71035 
zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

71035 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000.00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 

przed zmianą 7 042 386,00 6 882 976,00 6 262 966,00 5 062 527.72 1 200 438,28 0,00 294 810.00 325 200,00 0,00 0,00 159 410.00 159 410,00 151 410,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -14 526,50 -14 526,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 526,50 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 65 526,50 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 14 526.50 14 526.50 14 526,50 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 7 093 386.00 6 919 449,50 6 313 966,00 5 062 527,72 1 251 438,28 0,00 294 810.00 310 673.50 0,00 0.00 173 936.50 173 936,50 165 936,50 0,00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 032 276,00 6 032 276,00 6 016 966,00 5 059 776,00 957 190,00 0.00 15 310.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 51 000.00 51 000.00 51 000,00 0,00 51 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 083 276,00 6 083 276,0) 6 067 966,00 5 059 776,00 1 008 190.00 0,00 15 310.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 549 610.00 390 200,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 325 200,00 0,00 0.00 159 410.00 159 410.00 151 410,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniojszenie -14 526,50 -14 526,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -14 526,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 14 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 526,50 14 526,50 14 526,50 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 549 610,00 375 673,50 65 000.00 0.00 65 000,00 0,00 0.00 310 673,50 0.00 0,00 173 936,50 . 173 936,50 165 936.50 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 216 000.00 14 925,00 201 075.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000.00 0.00 -80 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 11 000,00 11 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 138 000,00 14 925.00 123 075,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 82 000,00 14 925,00 67 075,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 9 000.00 9 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 7 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 84 000.00 14 925,00 69 075,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 128 000.00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 C.00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0.00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 

75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75495 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 

po zmianach 2 000.00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75 ODsługa długu publicznego 

przed zmianą 2 200 000.00 2 200 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75 ODsługa długu publicznego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 ODsługa długu publicznego 
zwiększenie 800 000,00 800 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 800 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75 ODsługa długu publicznego 

po zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
t Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
t Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
t Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
•adania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiw na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt ? i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
Dbjęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
t Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
•adania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiw na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt ? i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

zakup i 
Dbjęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1* 15 16 17 18 19 

75702 

Obsługa papierów rzod zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

wartościowych, kredytów i umniejszenie O.CO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
•większenie 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75702 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

JO zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 

Drzed zmianą 3 067 215,00 172 510,00 172 510.00 0,00 172 510,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 834 705,00 2 894 705,00 0,00 0,00 0,00 

758 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 758 
zwiększenie 381 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 127,00 301 127,00 0,00 0,00 O.CO 

758 

oo zmianach 3 448 342,00 172 510,00 172 510,00 0,00 172 510,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 275 832,00 3 275 832,00 0,00 0,00 0,00 

75818 

przed zmianą 3 C67 205.00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 705,00 2 894 705,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rcze ólne i celowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 °G 
zwiększenie 381 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 127,00 381 127,00 0,00 0,00 0,00 

75818 

» zmianach 3 448 332,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 275 832,00 3 275 832,00 0,00 0,00 0,00 

801 

irzed zmianą 29 520 467,35 27 270 301,35 26 557 627,87 22 317 388,54 4 240 239,33 473 253,48 239 420,00 0,00 0,00 0,00 2 250166,00 2 250 166,00 0,00 0.00 0,00 

801 Ośw«atai chowanie 
zmniejszenie -2 368 316,90 -223 142,90 -219 889,42 -110 397,11 -109 492,31 -3 253,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -2145174,00 -2145 174,00. 0,00 0.00 0,00 

801 
zwiększenie 2 860 335,90 762 288,90 759 035,42 113 197,11 645 838,31 3 253,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 047,00 2 058 047,00 0,00 0,00 0,00 

801 

30 zmianach 30 012 486,35 27 809 447.35 27 096 773,87 22 320 188,54 4 776 585,33 473 253,48 239 420.00 0,00 0.00 0,00 2 203 039,00 2 203 039,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 519 160,24 11 475 018,24 11 408 663,24 9 814 684,39 1 593 978,85 0,00 66 355,00 0,00 0,00 0,00 44 142,00 44 142,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -19 192,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19192,00 -19 192,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 11 499 968,24 11 475 018,24 11 408 663,24 9 814 684,39 1 593 978.85 0,00 66 355,00 0,00 0,00 0,00 24 950,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 665 124,00 665 124,00 663 124,00 622 624,00 40 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 751,00 751,00 751,00 0,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 665 875,00 665 875,00 663 875,00 622 624,00 41 251,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 669 696,00 1 669 696,00 1 639 468,00 1 497 431,82 142 036,18 0,00 30 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -926,00 -926,00 -926,00 0,00 -926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 668 945,00 1 668 945,1X3 1 638 717,00 1 497 431,82 141 285,18 0,00 30 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 058 327,69 852 303,69 819 050,21 132 295,25 686 754,96 3 253,48 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 206 024,00 2 206 024,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 348 198,90 -222 216,90 -218 963,42 -110 397,11 -108 566,31 -3 253,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 125 982,00 -2125 982,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 859 409,90 761 362,90 758 109,42 113 197,11 644 912,31 3 253,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 047,00 2 098 047,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 3 569 538,69 1 391 449,69 1 358 196,21 135 095,25 1 223 100,96 3 253,48 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 178 089,00 2 178 089.00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 581 500,00 546 500,00 543 500,00 361 600,00 181 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 35 000.00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 23 473,00 23 473,00 23 473,00 0,00 23 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 604 973,00 569 973,00 566 973,00 361 600,00 205 373,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

• alkoholizmowi 

przed zmianą 548 500,00 , 513 500,00 513 500,00 361 600,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

• alkoholizmowi 
zmniejszenie O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 

Przeciwdziałanie 
• alkoholizmowi zwiększenie 23 473,00 23 473,00 23 473.00 0,00 23 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

• alkoholizmowi 

po zmianach 571 973,00 536 973,00 536 973,00 361 600,00 175 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 167 864,00 3 167 864,00 1 925 364,00 1 292 280,00 633 084,00 0,00 1 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -29 932,00 -29 932,00 -28 432,00 -24 920,00 -3 512,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 Pomoc społeczna 
zwiększenie 34 233.00 34 233,00 4 765,00 4 765,00 0,00 0,00 29 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 172165,00 3172165,00 1 901 697,00 1 272 125,00 629 572,00 0,00 I 1 270 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0.00 0,00 0.00 

11 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

dotacje na 
a dania bieżące 

•wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

ctórych mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym; 
na pibij.eniy ~ 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
sbjęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jodnostsk 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
a dania bieżące 

•wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

ctórych mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym; 
na pibij.eniy ~ 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
sbjęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 3 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85214 ' 

irzed zmianą 337 000,00 337 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 ' jomoc w naturze oraz składki mniejszenie -958,00 -968,00 -968,00 0,00 -968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 85214 ' 
a ubezpieczenia emerytalne i •większenio 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 ' 

» zmianach 336 032,00 336 032,00 32,00 0,00 32.00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 

rzed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 
.mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 
zwiększenie 27 968,00 27 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 

XJ zmianach 257 968,00 257 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 

Drzed zmianą 406 000,00 406 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 
umniejszenie -1 000,00 -1 000,00 . -1 coo.oo 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85216 

po zmianach 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 

przed zmianą 1 119 364,00 1 119 364,00 1 111 364,00 1 033 580,00 77 784,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki społeczn ' 
zmniejszenie -6 765,00 -6 765,00 -6 765,00 -5 221,00 -1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 p° y J 
zwiększenie 4 765,00 4 765,00 4 765,00 4 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 

po zmianach 1 117 364.00 1 117 364,00 1 109 364,00 1 033 124,00 , 76 240,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 

srzed zmianą 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 P k d żyw' ' 
zmniejszenie 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 

po zmianach 263 500,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 50 00(3,00 38 700,00 11 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -21 199,00 -21 199,00 -19 699,00 -19 699,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 30 301,00 30 301,00 30 301,00 19 001,00 11 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

DO zmianach 10 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

zmniejszenie 0,00 C,00 0,00 0,00 0,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85311 

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych zwiększenie 230.00 230.00 230,00 0,00 230,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 10 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 413 595.65 1 413 595,65 1 365 883,65 1 138 652,65 227 231,00 0,00 47 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 1 473 595,65 1 473 595,65 1 365 883.65 1 139 652,65 227 231,00 0,00 107 712,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterzo 
socjalnym 

przed zmianą 44 692,00 44 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 692,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterzo 
socjalnym 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterzo 
socjalnym zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterzo 
socjalnym 

po zmianach 104 692,00 104 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85f Rodzina 

przed zmianą 2 052 000,00 2 052 000,00 2 047 600,00 1 281 069,28 766 530,72 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85f Rodzina 
zmniejszenie -379,00 -379,00 -379.00 0,00 -379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85f Rodzina 
zwiększenie 23 328,00 23 328,00 23 328,00 15 978,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85f Rodzina 

po zmianach 2 074 949,00 2 074 949,00 2 070 549,00 1 297 047,28 773 501,72 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

społecznego 

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 95 016,00 90 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

społecznego 

zwiększenie 18 067,00 18 067,00 18 067,00 11 967,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

społecznego 
po zmianach 204 067,00 204 067,00 204 067,00 106 983,00 97 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego. z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

dotacje na 
jadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym; 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
jadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85504 

rzed zmianą 64 000,00 64 000,00 63 100,00 59 237,00 3 863,00 0,00 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 
onniejszenie -379,00 -379,00 -379,00 0,00 -379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 
twiekszenie 4 011,00 4 011,00 4 011,00 4 011,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 

oo zmiariacn 67 632,00 67 632,00 66 732,00 63 248,00 3 484,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 1 396 500,00 1 126 816,28 269 683,72 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 wieku do lat 3 zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 

po zmianach 1 401 250,00 1 401 250,00 1 397 750,00 1 126 816,28 270 933,72 0,00 3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 

przed zmianą 7 538 032,CO 6 274 000,00 6 274 000,00 0,00 6 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 032,00 545 032,00 0,00 0,00 719 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie -439 291,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -434 291,00 -91 291,00 0,00 0,00 -343 000,00 900 
ochrona środowiska zwiększenie 421 291,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 291,00 116 291,00 0,00 0,00 0,00 

900 

po zmianach 7 520 032,00 6 574 000,00 6 574 000,00 0,00 6 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 032,00 570 032,00 0,00 0,00 376 000,00 

90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

orzed zmianą 5 050 000,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 5 050 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 5 350 000,00 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieloni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 239 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieloni w 
miastach i gminach 

zmniejszenie -66 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 90004 Utrzymanie zieloni w 
miastach i gminach zwiększenie 65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieloni w 
miastach i gminach 

po zmianach 239 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 299 032,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 032,00 435 032,00 0,00 0,00 719 000,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -374 291,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 291,00 -31 291,00 0,00 0,00 -343 000,00 90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 56 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 56 291,00 56 291,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 981 032,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 836 032,00 460 032,00 0,00 0,00 376 000,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 163 000,00 128 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 35 000,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000.00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 143 000,00 108 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 163 000,00 128 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

po zmianach 143 000,00 108 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000.00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 646 506,00 53 413 193,00 47 200 897,52 31 468 443,19 15 732 454,33 1 855 253,48 1 831 842,00 325 200,00 0,00 2 200 000,00 7 235 313,00 6 516 313,00 151 410,00 0,00 719 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 98 8 945,40 -396 *80,40 -377 200,42 -135 317,11 -241 883,31 -3 253,48 -1 500,00 -14 526,50 0,00 0.00 -2 592 465,00 -2 249 465,00 0,00 0,00 -343 000,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 4 741 606,40 2 096 614,90 1 194 893,42 133 940,11 1 060 953,31 5 253,48 96 468,00 0,00 0,00 800 000,00 2 644 991,50 2 644 991,50 14 526,50 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 62 401 167,00 55 113 327,50 48 018 590,52 31 467 066,19 16 551 524,33 1 857 253,48 1 928 810,00 310 673,50 0,00 3 000 000,00 7 287 839,50 6 911 839,50 165 936,50 0,00 376 000,00 

13 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

adania bieżące 

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
nansowano z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakupi 
Pbjęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

adania bieżące 

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
nansowano z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

zakupi 
Pbjęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 

rzed zmianą 218 370,11 218 370,11 218 370.11 167 275,11 51 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
mnicjszenie -11 399,11 -11 399,11 -11 399,11 -4 304.11 -7 095,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 750 
•większenie 11 665,50 11 665,50 11 665,50 4 409,25 7 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 

750 

» zmianach 218 636,50 218 636,50 218 636,50 167 380,25 51 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 

rzed zmianą 11 399,11 11 399,11 11 399,11 4 304,11 7 095.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
.mniejszenie -11 399,11 -11 399,11 -11 399,11 -4 304,11 -7 GS5.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 
"większenie 11 665,50 11 665,50 11 665,50 4 4G9.25 7 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 

30 zmianach 11 665,50 11 665,50 11 665,50 4 409,25 7 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75* 

3rzed zmiana 821 956,00 821 956,00 79 956,00 0,00 79 956,00 0,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75* 
3ozp;eczeństwo publiczne i zmniejszenie -743 776,00 -743 776,00 -1 776,00 0,00 -1 776,00 0,00 -742 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 75* 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75* 

po zmianach 73 180,00 78 180,00 78 180,00 0,00 78 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 

przed zmianą 816 196,00 816196,00 74 196,00 0,00 74 196,00 0,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pnmetafci 
zmniejszenie -743 776,00 -743 776,00 -1 776.00 0,00 -1 776,00 0,00 -742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75495 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 

JO zmianach 72 420.00 72 420,00 72 420,00 0,00 72 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 

przed zmianą 130 882,00 .130 882,00 7 542,00 1 600,00 5 942,00 0,00 173 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie -5 553,00 -5 553,00 -5 553,00 -263,00 -5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 3 469 359,00 3 469 359,00 60 663,00 49 097,00 11 566,00 0,00 3 408 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 3 594 688,00 3 594 688,00 62 652,00 50 434,00 12 218,00 0,00 3 532 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 130 882,00 130 e82,00 7 542,00 1 600,00 5 942,00 0,00 123 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie -5 553.00 -5 553,00 -5 553,00 -263,00 -5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 469 359,00 3 469 359,00 60 663,00 49 097,00 11 566,00 0,00 3 408 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 3 594 688,00 3 594 688,00 62 652,00 50 434,00 12 216,00 0,00 3 532 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przód zmianą 11 390 985,71 11 390 985,71 657 035,79 567 751,79 89 284,00 0,00 10 733 949,92 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -26 001,00 -26 001.00 -5 715,00 0,00 -5 715,00 0,00 -20 286.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 21 101,00 21 101,00 815,00 0,00 815,00 0,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 11 386 085,71 11 386 085,71 652 135,79 567 751,79 84 384,00 0,00 10 733 949,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 469 941,00 5 469 941,00 569 563,00 548 547,00 21 016,00 0,00 4 900 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 20 851,00 20 851,00 565,00 0,00 565,00 0,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 490 792,00 5 490 792,00 570 128,00 548 547,00 21 581,00 0,00 4 920 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniojszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 1 103.00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 20 851,00 20 851,00 565,00 0,00 565,00 0,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 
zmniejszenie -20 851,00 -20 851,00 -565,00 0,00 -565.00 0,00 -20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85595 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 
Pozostała działalność 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Ci i a 
1 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Ci i a 
1 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego; 

Ci i a 
1 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wari 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

pcęczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Ci i a 
1 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wari 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

pcęczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 752 997,89 13 752 997,89 1 102 080,60 752 787,75 349 292,85 0,00 12 650 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -786 729,11 -786 729,11 -24 443,11 -4 567,11 -19 876,0C 0,00 -762 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenia 3 502 125,50 3 502 125,50 73 143,50 53 506,25 19 637,25 0,00 3 428 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 468 394,28 16 468 394,28 1 150 780,99 801 726,89 349 054,10 0,00 15 317 613,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEWOD^MCZ^ĆY RADY 

Maciej Krygrowski 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 11 156 190,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 130 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 720 332,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 8 305 858,00 

Rozchody ogółem: 2 030 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

962 130 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 900 000,00 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Made j  Krygrowsk i  

16 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 
z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2022 r. 
w złotych 

Lp. Dział 

i 

Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres 

1  2  3  4  5  6  

Dotacje podmiotowe i celowe dla instytucji kultury w 2022 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1 .  921 92109 Miejski Dom Kultury 
w Dęblinie 715 000 Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116 
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie 595 000 Dotacja podmiotowa 

Razem 1 310 000 

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2022 r., 
tj. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1 .  801 80104 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Miś Uszatek" 390 000 Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Miś Uszatek" 80 000 Dotacja podmiotowa 

3. 801 80195 
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

"Miś Uszatek" 3 253,48 Dotacja podmiotowa 

Razem 473 253,48 



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres 
' 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1. 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu 
w 2022 roku 3 000 

Prowadzenie działań w zakresie turystyki 
i krajoznawstwa - dotacja celowa 

2. 851 85195 Wyłoniona w drodze konkursu 
w 2022 roku 3 000 Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki 

zdrowia mieszkańców - dotacja celowa 

3. 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu 
w 2022 roku 16 000 

Prowadzenie działalności w zakresie 
upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii - dotacja celowa 

4. 926 92695 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2022 roku 50 000 

Upowszechnianie różnych dyscyplin sportu 
wśród dzieci, młodzieży, dorosłych oraz 
organizowanie zajęć i imprez sportowo-

rekreacyjnych - dotacja celowa 

Razem 72 000 

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2022 r. 

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 380 000 Dotacja celowa dla j.s.t. 

3. 900 90001 Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie 50 000 Dotacja celowa 

Razem 430 000 



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji 
8 -vr:'7 ' 8'' ' ' " *' 

Zakres 
• •  k _  

1 2 3 4 5 6 

Dotacje na pomoc finansową w 2022 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1. 600 60013 
Modernizacja drogi wojewódzkiej 

nr 801 w Dęblinie na odcinku 
ok. 0,92 km 

300 000 Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 119 426 Dotacja celowa dla j.s.t. 

3. 754 75495 Powiat Rycki - dofinansowanie zakupu 
toru przeszkód dla MDP 2 000 Dotacja celowa dla j.s.t. 

4. 926 92695 Pozostała działalność - Dotacja celowa dla j.s.t. 

Razem 1 421 426 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

1. 855 85516 Dzienni opiekunowie - Dotacja podmiotowa 

Razem -

Ogółem dotacje 3 706 679,48 

PRZEWODNICY RADY 

Maciej Krygrowski 

19 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 Transport i łączność 259 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 259 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 

Budowa ul. J. Matejki i ul. M. Reja w Dęblinie 22 000,00 

Modernizacja chodnika przy ul. Pułaskiego 200 000,00 

Modernizacja ulic: Śląskiej, Starej, Niecałej 2 000,00 

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze wewnętrznej przy ul. Podchorążych 0,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

35 000,00 

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze wewnętrznej przy ul. Podchorążych 35 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

Wykup nieruchomości i gruntów 350 000,00 

750 Administracja publiczna 173 936,50 

75095 Pozostała działalność 173 936,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

Zakup masztów i flag oraz ich instalacja w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" 8 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 128,60 

Modernizacja i rozbudowa sieci LAN w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 0,00 

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 144 128,60 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 807,90 

Zakup sprzętu IT oraz oprogramowania w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 0,00 

Zakup sprzętu w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 21 807,90 

801 Oświata i wychowanie 2 203 039,00 

80101 Szkoły podstawowe 24 950,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 950,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 24 950,00 

Zakup i montaż wymiennika ciepła w kotłowni budynku Szkoły Podstawowej nr 2 0,00 

80195 Pozostała działalność 2 178 089,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 042,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 5 535,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie 
etap II 

2 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 72 507,00 

6100 
A/ydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
3ządoweqo Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 098 047,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 136 530,00 

"ermomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 1 961 517,00 

851 Ochrona zdrowia 35 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 

6050 tyydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

Jocieplenie ścian w budynku świetlicy osiedla "Młynki" 35 000,00 

20 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896 032,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Modernizacja fontanny miejskiej 0,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

60 000,00 

Modernizacja fontanny miejskiej 60 000,00 

90095 Pozostała działalność 836 032,00 

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

376 000,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II (zakup udziałów) 

376 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 741,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów i Środkowej w Dęblinie wraz z 
modernizacją przepompowni P-5 

25 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w ul. Asnyka 111 009,00 

Budowa sieci wodociągowej w ul. Towarowej i Wiślanej 267 732,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rzadoweqo Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

56 291,00 

Budowa sieci wodociągowej w ul. Asnyka 56 291,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

92195 Pozostała działalność 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Dokumentacja techniczna na modernizację budynku przeznaczonego na 
Reqionalna Izbę Historyczną 

10 000,00 

926 Kultura fizyczna 35 000,00 

92695 Pozostała działalność 35 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

Modernizacja boisk sportowych przy ZSO 35 000,00 

Razem 3 962 007,50 

PRZEWjD^ICZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 

21 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/368/2022 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w złotych 

Lp. 
- . 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

: :  '  wtj ftn: Planowane wydatki 

Lp. 
- . 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

2022 r. 

Lp. 
- . 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

z tego: 

Lp. 
- . 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Lp. 
- . 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. 
- . 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) Wydatki 
razem (9+10-

11) 
pożyczki 
1 kredyty 

obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 

(13-17) 

potyczki na 
preflnansowanle 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
I kredyty 

obligacje pozostałe 

pozostające 
na rachunku 
bankowym 

z 2021 r. 

1 2 3 4 5 6 ' • 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: 165 936,50 0,00 165 936,50 165 936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 165 936,50 0,00 0,00 0,00 165 936,50 

1.1. 

Program: 
Oś priorytetowa: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
V - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
„Cyfrowa Gmina" 1.1. 

Razem wydatki: 750-75095 165 936,50 0,00 165 936,50 165 936,50 0 0 0 0 165 936,50 0 0 0 165 936,50 

1.1. 

165 936,50 165 936,50 165 936,50 0 165 936,50 165 936,50 

2 Wydatki bieżące razem: 310 673,50 0,00 310 673,50 310 673,50 0,00 0,00 0,00 0,00 310 673,50 0,00 0,00 0,00 310 673,50 

2.1. 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
V - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
„Cyfrowa Gmina" 

2.1. 

Razem wydatki: 750-75095 310 673,50 0,00 310 673,50 310 673,50 0,00 0,00 0,00 0,00 310 673,50 0,00 0,00 0,00 310 673,50 

2.1. 

310 673,50 310 673,50 310 673,50 0,00 310 673,50 310 673,50 

Ogółem (1+2) 476 610,00 0,00 476 610,00 476 610,00 0,00 0 0 0,00 476 610,00 0 0 0 476 610,00 

PRZEWOp^jO^CY RADY 

Maciej Krygrowski 


